
Nombre de partantes : 60 Communiqué N°7

DOS NOM PRENOM GS / COMITE REGIONAL / CLUB COMITE

1 KERBAOL Cedrine (P) EF EDUCATION - OATLY BRETAGNE

2 BORRAS Marion (P) COFIDIS WOMEN TEAM AUVERGNE-RHONE-ALPES

3 LE NET Marie (P) FDJ-SUEZ BRETAGNE

4 MAHE Océane (P) ARKEA - B&B HOTELS WOMAN GRAND EST

5 FOURMIGUÉ Chloé LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME PAYS DE LA LOIRE

6 DEMAY Coralie (P) FDJ-SUEZ BRETAGNE

7 ALLIN Pauline TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE LSE AUVERGNE-RHONE-ALPES

8 BEGO Julie (P) COFIDIS WOMEN TEAM AUVERGNE-RHONE-ALPES

9 LABOUS Juliette (P) FDJ-SUEZ BOURGOGNE FRANCHE COMTE

10 LE MOUEL Celia (P) CERATIZIT PRO CYCLING TEAM BRETAGNE

11 AVOINE Alison (P) ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER93 GRAND EST

13 CHEREAU Clémence (P) ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER93 BRETAGNE

14 GERY Célia (P) FDJ-SUEZ AUVERGNE-RHONE-ALPES

15 DEBARGES Amalia (P) UAE DEVELOPMENT TEAM AUVERGNE-RHONE-ALPES

16 COMTE Ema CHAMBERY C. COMPETITION AUVERGNE-RHONE-ALPES

17 ALLARD Charlotte ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRAND EST

18 DENIEUL Josephine BREIZH LADIES BRETAGNE

19 BRUGET Anouk VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE

20 DAUMAS Noemie LANESTER WOMEN MORBIHAN BRETAGNE

21 CHARPENTIER Chloé TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE

22 LECHAT Aurore TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ OCCITANIE

23 MASSET Maylia TEAM AVESNOIS HAUTS DE FRANCE

24 LEGENDRE Gwénaëlle EURINVEST by ALBI VELO SPORT OCCITANIE

25 FINGER Albane TEAM VERN 35 FÉMININ BRETAGNE

26 ALMANSA Carla OCCITANE CYCLISME FORMATION OCCITANIE

27 ANTHOINE Maya VENDEE PIVETEAU BOIS PAYS DE LA LOIRE

28 BOURBOUSSON Celine VELO CLUB ISLOIS SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

29 CABOT Elina BALOISE MINIMAX WB LADIES HAUTS DE FRANCE

30 TIGE Marina ST DENIS CYCLISME AUVERGNE-RHONE-ALPES

31 MARNONI Solène CHAMBERY C. COMPETITION AUVERGNE-RHONE-ALPES

32 VAN DER LINDEN Inès LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME PAYS DE LA LOIRE

33 BOURSIER Camille ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRAND EST

34 GAUGAIN Heidi BREIZH LADIES BRETAGNE

35 DEL NEGRO Constance VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE

36 AUBRY Julia TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE LSE AUVERGNE-RHONE-ALPES

37 LE GLEUT Sylvia LANESTER WOMEN MORBIHAN BRETAGNE

38 COURTOT Emeline TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE

39 MORIER Emilie TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ OCCITANIE

40 VERNEZOUL Yléa TEAM AVESNOIS HAUTS DE FRANCE

41 MADASCHI Clara EURINVEST by ALBI VELO SPORT OCCITANIE

42 LE ROUX Lucie TEAM VERN 35 FÉMININ BRETAGNE

43 AUBERT Romane VENDEE PIVETEAU BOIS PAYS DE LA LOIRE

44 LEVARLET Clara VELO CLUB ISLOIS SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

45 POIROT Eva CHAMBERY C. COMPETITION AUVERGNE-RHONE-ALPES

46 ABGRALL Noemie LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME PAYS DE LA LOIRE

47 LANGLOIS Julie ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRAND EST

49 TRITSCH Balladyne VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE

50 MAHIEU Léonie LANESTER WOMEN MORBIHAN BRETAGNE

51 DUPIN Melanie TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE

52 NEVEUX Maeva VENDEE PIVETEAU BOIS PAYS DE LA LOIRE

53 AUDE Manola LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME PAYS DE LA LOIRE

54 MULLER Solène ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRAND EST

55 MORICHON Anaïs LANESTER WOMEN MORBIHAN BRETAGNE

56 MAUGE Marine TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE

57 THIBAUD Sarah VENDEE PIVETEAU BOIS PAYS DE LA LOIRE

58 LALANNE Johanna LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME PAYS DE LA LOIRE

59 RATIGNIER INGELAERE Amélie TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE

60 PITARD Lea LANESTER WOMEN MORBIHAN BRETAGNE

64 MULLER Amandine (P) AG INSURANCE SOUDAL U23 GRAND EST

65 LATIMIER Clémence ARKEA - B&B HOTELS WOMAN AUVERGNE-RHONE-ALPES
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Communiqué N°8

DOS HORAIRE NOM PRENOM GS / CLUB / COMITE REGIONAL COMITE REGIONAL

44 13:06:00 LEVARLET Clara VELO CLUB ISLOIS SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

60 13:07:30 PITARD Lea LANESTER WOMEN MORBIHAN BRETAGNE

59 13:09:00 RATIGNIER INGELAERE Amélie TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE

58 13:10:30 LALANNE Johanna LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME PAYS DE LA LOIRE

57 13:12:00 THIBAUD Sarah VENDEE PIVETEAU BOIS PAYS DE LA LOIRE

56 13:13:30 MAUGE Marine TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE

55 13:15:00 MORICHON Anaïs LANESTER WOMEN MORBIHAN BRETAGNE

54 13:16:30 MULLER Solène ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRAND EST

53 13:18:00 AUDE Manola LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME PAYS DE LA LOIRE

52 13:19:30 NEVEUX Maeva VENDEE PIVETEAU BOIS PAYS DE LA LOIRE

50 13:21:00 MAHIEU Léonie LANESTER WOMEN MORBIHAN BRETAGNE

47 13:22:30 LANGLOIS Julie ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRAND EST

46 13:24:00 ABGRALL Noemie LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME PAYS DE LA LOIRE

45 13:25:30 POIROT Eva CHAMBERY C. COMPETITION AUVERGNE-RHONE-ALPES

43 13:27:00 AUBERT Romane VENDEE PIVETEAU BOIS PAYS DE LA LOIRE

42 13:28:30 LE ROUX Lucie TEAM VERN 35 FÉMININ BRETAGNE

41 13:30:00 MADASCHI Clara EURINVEST by ALBI VELO SPORT OCCITANIE

40 13:31:30 VERNEZOUL Yléa TEAM AVESNOIS HAUTS DE FRANCE

39 13:33:00 MORIER Emilie TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ OCCITANIE

38 13:34:30 COURTOT Emeline TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE

37 13:36:00 LE GLEUT Sylvia LANESTER WOMEN MORBIHAN BRETAGNE

36 13:37:30 AUBRY Julia TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE LSEAUVERGNE-RHONE-ALPES

35 13:39:00 DEL NEGRO Constance VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE

34 13:40:30 GAUGAIN Heidi BREIZH LADIES BRETAGNE

33 13:42:00 BOURSIER Camille ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRAND EST

32 13:43:30 VAN DER LINDEN Inès LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME PAYS DE LA LOIRE

31 13:45:00 MARNONI Solène CHAMBERY C. COMPETITION AUVERGNE-RHONE-ALPES

13 13:46:30 CHEREAU Clémence ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER93 BRETAGNE

30 13:48:00 TIGE Marina ST DENIS CYCLISME AUVERGNE-RHONE-ALPES

29 13:49:30 CABOT Elina BALOISE MINIMAX WB LADIES HAUTS DE FRANCE

27 13:51:00 ANTHOINE Maya VENDEE PIVETEAU BOIS PAYS DE LA LOIRE

26 13:52:30 ALMANSA Carla OCCITANE CYCLISME FORMATION OCCITANIE

25 13:54:00 FINGER Albane TEAM VERN 35 FÉMININ BRETAGNE

24 13:55:30 LEGENDRE Gwénaëlle EURINVEST by ALBI VELO SPORT OCCITANIE

28 13:57:00 BOURBOUSSON Celine VELO CLUB ISLOIS SUD-PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

23 13:58:30 MASSET Maylia TEAM AVESNOIS HAUTS DE FRANCE

22 14:00:00 LECHAT Aurore TEAM GRAND SUD CYCLISME FÉMININ OCCITANIE

51 14:01:30 DUPIN Melanie TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE

21 14:03:00 CHARPENTIER Chloé TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE

20 14:04:30 DAUMAS Noemie LANESTER WOMEN MORBIHAN BRETAGNE

19 14:06:00 BRUGET Anouk VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE

18 14:07:30 DENIEUL Josephine BREIZH LADIES BRETAGNE

17 14:09:00 ALLARD Charlotte ENTENTE CYCLISTE THAONNAISE GRAND EST

16 14:10:30 COMTE Ema CHAMBERY C. COMPETITION AUVERGNE-RHONE-ALPES

64 14:12:00 MULLER Amandine AG INSURANCE SOUDAL U23 GRAND EST

15 14:13:30 DEBARGES Amalia UAE DEVELOPMENT TEAM AUVERGNE-RHONE-ALPES

11 14:15:00 AVOINE Alison ST MICHEL - PREFERENCE HOME - AUBER93 GRAND EST

65 14:16:30 LATIMIER Clémence ARKEA - B&B HOTELS WOMAN AUVERGNE-RHONE-ALPES

14 14:18:00 GERY Célia FDJ-SUEZ AUVERGNE-RHONE-ALPES

10 14:19:30 LE MOUEL Celia CERATIZIT PRO CYCLING TEAM BRETAGNE

8 14:21:00 BEGO Julie COFIDIS WOMEN TEAM AUVERGNE-RHONE-ALPES

7 14:22:30 ALLIN Pauline TEAM BUFFAZ GESTION DE PATRIMOINE LSEAUVERGNE-RHONE-ALPES

6 14:24:00 DEMAY Coralie FDJ-SUEZ BRETAGNE

5 14:25:30 FOURMIGUÉ Chloé LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME PAYS DE LA LOIRE

4 14:27:00 MAHE Océane ARKEA - B&B HOTELS WOMAN GRAND EST

49 14:28:30 TRITSCH Balladyne VC MORTEAU MONTBENOIT BOURGOGNE FRANCHE COMTE

3 14:30:00 LE NET Marie FDJ-SUEZ BRETAGNE

2 14:31:30 BORRAS Marion COFIDIS WOMEN TEAM AUVERGNE-RHONE-ALPES

9 14:33:00 LABOUS Juliette FDJ-SUEZ BOURGOGNE FRANCHE COMTE

1 14:34:30 KERBAOL Cedrine EF EDUCATION - OATLY BRETAGNE
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